
UCHWAŁA NR XII/118/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz.1465,1572,1907 i 1940) oraz art.7 ust.1 w zw. z art. 9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpoznaniu petycji w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta w Gminie Mieszkowice, 
Rada Miejska w Mieszkowicach po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
w przedmiotowej sprawie, postanawia pozostawić petycję bez rozpatrzenia z przyczyn zawartych 
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Czapliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E77E5F7B-A99B-455C-865C-DC2D1604BDA3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 17 kwietnia.2025 roku do Rady Miejskiej w Mieszkowicach wpłynęła petycja wniesiona przez Pana 
J.K dotycząca utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta w Gminie Mieszkowice. Petycja była przedmiotem 
posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Mieszkowicach w dniu 7 maja 2025 r. Komisja dokonała kontroli petycji pod względem 
formalnym tj. sprawdzenia, czy spełnia ona wymagania opisane w art. 4 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870). W wyniku podjętych czynności ustalono, że złożona petycja 
nie spełnia wymagań formalnych stawianych petycjom wnoszonym przez osoby fizyczne. 

Zgodnie z art. 4 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) petycja 
powinna zawierać wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do 
korespondencji. W przedmiotowej petycji nie wskazano miejsca zamieszkania lub siedziby Wnoszącej, podany 
został jedynie adres email. Zgodnie z art.7 ust.1 ww. ustawy, jeżeli petycja nie spełnia wymogów, o których 
mowa w art. 4 ust.2 pkt 1 lub 2, pozostawia się ją bez rozpatrzenia. 

Z uwagi na wskazane braki formalne, Rada Miejska w Mieszkowicach obowiązana jest pozostawić bez 
rozpatrzenia petycję wniesioną przez Pana J. K. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E77E5F7B-A99B-455C-865C-DC2D1604BDA3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/118/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


